
Contacto

Teléfono 987545231
Correo Electrónico secretaria@toraldelosvados.es

Dirección Postal

Plaza Campo de la Feria, 7
(24560) Toral de los Vados España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/2022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-01-2022
a las 12:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Toral de los Vados
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.toraldelosvados.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TRmLe6PUn0QQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sondeo y pozo para captación de agua

Valor estimado del contrato 19.008,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 23.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.008,26 EUR.

Clasificación CPV
45262200 - Trabajos de cimentación y perforación de pozos de agua.

Plazo de Ejecución
Del 01/02/2022 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.toraldelosvados.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TRmLe6PUn0QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=478fa5e2-8886-43e7-83d3-11eba8f0241b


Precio de la oferta más baja 10.467 EUR.
Precio de la oferta más alta 11.780 EUR.

Ofertas recibidas 2

SPIDRILL
NIF A24626087
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.467 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.665,07 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/01/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oJW9B83UQV0Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000008004312 |  2022-360928 | jue, 20 ene 2022 12:07:11:832 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9674781245863373971114396219266235517 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oJW9B83UQV0SugstABGr5A%3D%3D

